
1. Finanční plán a indikátory pro programové rámce CLLD 

1.1.  Financování podle specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

2015 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání prostřednictvím 
investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

2016 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání prostřednictvím 
investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



 

2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 
zdroje 

(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 2 044,00 689,85 229,95 0,00 1 124,20 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 1 022,00 344,93 114,97 0,00 562,10 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní infrastruktury Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 4 254,00 4 041,30 0,00 212,70 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a vzdělávání 
prostřednictvím investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 530,00 450,50 79,5 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 1 200,00 1 020,00 120,00 0,00 60,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního prostředí 
a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 1 724,63 517,39 172,46 0,00 1 034,78 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 4 266,22 1 439,85 479,95 0,00 2 346,42 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 1 022,00 344,92 114,98 0,00 562,10 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 4 254,00 4 041,30 0,00 212,70 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a vzdělávání 
prostřednictvím investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 3 647,00 3 464,65 0,00 182,35 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 523,61 314,17 104,72 104,72 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 1 380,00 1 173,00 207,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 2 127,00 2 020,65 0,00 106,35 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3  800,00 680,00 80,00 40,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 500,92 375,68 125,24 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 1 724,63 517,39 172,46 0,00 1 034,78 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 389,50 331,08 58,42 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a vzdělávání 
prostřednictvím investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 3 646,00 3 463,70 0,00 182,30 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 1 030,00 875,5 154,50 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 2 127,00 2 020,65 0,00 0,00 106,35 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 522,00 443,70 78,30 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 
zdroje 

(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 1 724,63 517,39 172,46 0,00 1 034,78 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 1 865,78 629,70 209,90 0,00 1 026,18 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 800,00 680,00 120,0 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 1 022,00 344,93 114,97 0,00 562,10 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání prostřednictvím 
investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 2 127,00 2 020,65 0,00 0,00 106,35 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 783,00 665,55 117,45 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 1 724,60 517,38 172,46 0,00 1 034,76 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 430,50 365,92 64,58 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 1 022,00 344,92 114,98 0,00 562,10 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a vzdělávání 
prostřednictvím investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 2 127,48 2 021,10 0,00 106,38 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 741,00 629,85 111,15 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora 
podnikatelských aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpora investic na založení nebo 
rozvoj nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a 
prodeje místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání prostřednictvím 
investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2. Sociální podnikání a 
zaměstnanost 

Sociální podnikání OPZ 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v lesích PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



 

2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora podnikatelských 
aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4. Podpora zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a prodeje 
místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání prostřednictvím 
investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



 

CELKEM 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 
Program 

Prioritní 
osa/ 

priorita 
Unie 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

programu 
/opatření 

EZFRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZK) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie  

Národní 
veřejné 

zdroje (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

(a) (d) 

6.1. Podpora 
podnikatelských aktivit 

Investice do zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 6 898,49 2 069,55 689,84 0,00 4 139,10 0,00 

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností 

PRV 6 6B 19.2.1 8 176,00 2 759,40 919,80 0,00 4 496,80 0,00 

4.4. Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 

Zaměstnanost OPZ 2 IP3 SC 2.3 1 620,00 1 377,00 243,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Podpora výroby a 
prodeje místních výrobků 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 4 088,00 1 379,70 459,90 0,00 2 248,40 0,00 

2.2. Rozvoj dopravní 
infrastruktury 

Doprava a bezpečnost IROP 4 IP 9d SC 4.1 8 508,00 8082,60 0,00 425,40 0,00 0,00 

4.2. Rozvoj školství a 
vzdělávání 
prostřednictvím investic 

Investice do školství IROP 4 IP 9d SC 4.1 7 293,00 6928,35 0,00 364,65 0,00 0,00 

7.3. Spolupráce národní, 
příhraniční i mezinárodní 

Spolupráce LEADER PRV 6 6B 19.3.1 523,61 314,17 104,72 104,72 0,00 0,00 

4.3. Zlepšení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Prorodinná opatření OPZ 2 IP3 SC 2.3 2 940,00 2499,00 441,00 0,00 0,00 0,00 

Sociální infrastruktura IROP 4 IP 9d SC 4.1 8 508,48 8083,05 0,00 212,73 212,70 0,00 

Sociální služby a sociální 
začleňování 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 4 046,00 3 439,10 506,90 100,00 0,00 0,00 

2.3. Zlepšování životního 
prostředí a vzhledu obcí 

Neproduktivní investice v 
lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 500,92 375,68 125,24 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



1.2. Financování SCLLD MAS Hanácké Království dle ESIF fondů 

 

2015 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) (c ) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

2016 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) (c ) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



 

2017 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 4 254,00 4 041,30 0 212,70 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 1 730,00 1470,5 199,50 60,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 3 066,00 1 034,78 344,92 0,00 1 686,30 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

2018 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 10 028,00 9 526,60 0,00 501,40 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 2 180,00 1853,00 287,00 40,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 7 513,77 2 677,84 892,63 0,00 3943,30 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 523,61 314,17 104,72 104,72 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2019 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 5 773,00 5484,35 0,00 182,30 106,35 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 1 869,50 1650,28 291,22 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 
1 724,63 517,39 172,46 0 1 034,78 

0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

2020 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 2 127,00 2020,65 0,00 0,00 106,35 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 1583,00 1345,55 237,45 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 4 612,41 1492,02 497,33 0,00 2623,06 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2021 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 2 127,48 2 021,1 0,00 106,38 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 1171,50 995,77 175,73 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 2746,60 862,30 287,44 0,00 1596,86 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

2022 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2023 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

celkem 

Programový rámec Prioritní osa /Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Opatření 
EZFRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

Národní 
veřejné 

zdroje (c )  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

(b) 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1 24 309,48 23094,00 0,00 1 002,78 212,70 0,00 

OPZ PO 2 IP3 SC 2.3 8606,00 7315,10 1190,90 100,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 19 663,41 6584,33 2194,78 0,00 10 884,3 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1. 523,61 314,17 104,72 104,72 0,00 0,00 

 

 

 



1.3.  Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) 

 

2015 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem IROP 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem OPZ 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

2016 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem IROP 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem OPZ 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



 

2017 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 4 041,30 0,00 4 041,30 

Celkem IROP 4 041,30 0,00 4 041,30 

ESF 
OPZ 1 470,50 199,50 1 670,00 

Celkem OPZ 1 470,50 199,50 1 670,00 

EZFRV 
PRV 1 034,78 344,92 1 379,70 

Celkem EZFRV 1 034,78 344,92 1 379,70 

 

 

 

2018 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 9 526,60 0,00 9 526,60 

Celkem IROP 9 526,60 0,00 9 526,60 

ESF 
OPZ 1853,00 287,00 2140,00 

Celkem OPZ 1853,00 287,00 2140,00 

EZFRV 
PRV 2 992,01 997,35 3 989,36 

Celkem EZFRV 2 992,01 997,35 3 989,36 

 

 

 

 



 

2019 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 5 484,35 0,00 5 484,35 

Celkem IROP 5 484,35 0,00 5 484,35 

ESF 
OPZ 1 650,28 291,22 1 941,50 

Celkem OPZ 1 650,28 291,22 1 941,50 

EZFRV 
PRV 517,39 172,46 689,85 

Celkem EZFRV 517,39 172,46 689,85 

 

 

 

2020 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 2 020,65 0,00 2 020,65 

Celkem IROP 2 020,65 0,00 2 020,65 

ESF 
OPZ 1345,55 237,45 1583,00 

Celkem OPZ 1345,55 237,45 1583,00 

EZFRV 
PRV 1 492,02 497,33  1989,35 

Celkem EZFRV 1 492,02 497,33  1989,35 

 

 

 

 



 

2021 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 2 021,10 0,00 2 021,10 

Celkem IROP 2 021,10 0,00 2 021,10 

ESF 
OPZ 995,77 175,73 1171,50 

Celkem OPZ 995,77 175,73 1171,50 

EZFRV 
PRV 862,30 287,44  1 149,74 

Celkem EZFRV 862,30 287,44  1 149,74 

 

 

 

2022 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem IROP 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem OPZ 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

2023 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem IROP 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem OPZ 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

celkem 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní veřejné 

zdroje (tis. Kč) 

Podpora  

(tis. Kč) 

EFRR 
IROP 23 094,00 0,00 23 094,00 

Celkem IROP 23 094,00 0,00 23 094,00 

ESF 
OPZ 7 315,10 1 190,90 8 506,00 

Celkem OPZ 7 315,10 1 190,90 8 506,00 

EZFRV 
PRV 6 898,50 2 299,50 9 198,00 

Celkem EZFRV 6 898,50 2 299,50 9 198,00 

 

 

 

 



1.4. Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD MAS Hanácké Království  

 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů Zdůvodnění 

Prog. PO 
IP / 
PO 

SC/ Kód 
NČI 

2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jed. 

Typ 
indikát. 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 
Milník 

opat. 

2.2.Rozvoj 
dopravní 
infrastruktury 
 

Doprava a 
bezpečnost 

IROP 4 IP 9d SC 4.1 

7 51 
20 

Podíl veřejné osobní dopravy 
na celkových výkonech v 
osobní dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - 

Vycházeli jsme z podkladu IROP tab. 
Indikátory pro aktivity MAS. Hodnoty 
jsou přebrány z programového 
dokumentu IROP. 

7 50 
01 

Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

realizace výstup 0 1.1.2016 6 31.12.2023 - 

Na základě projektových záměrů od 
obcí, očekáváme realizaci 6 projektů 
- 6 x rekonstrukce nebo výstavba 
chodníků s ohledem na bezpečnost, 
součástí budou u některých projektů 
i přechody nebo jiné bezp. Prvky. 
Podle předběžného průzkumu se 
bude jednat o projekty v 6 obcích. 
Hodnoty byly stanoveny dle 
zjištěných projektových záměrů MAS, 
které jsou menšího rozsahu. 
Průměrný rozpočet projektu je 1,2 
mil, průměrnou cenu MAS stanovila 
na základě studia rozsahem a 
zaměřením obdobných projektů, 
realizovaných v území MAS. 
 

7 63 
10 

Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech 

% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 - 

Vycházeli jsme z podkladu IROP tab. 
Indikátory pro aktivity MAS. Hodnoty 
jsou přebrány z programového 
dokumentu IROP. 

7 61 
00 

Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

Nově bude vybudován 1 km 
cyklotrasy při předpokládané ceně 
400 tis Kč za km. Stanovená hodnota 
1km byla stanovena na základě 
průměrně ceny a ověření absorpční 
kapacity v území. Cena byla 
stanovena na základě zkušeností 
z dříve realizovaných obdobných 
projektů na území MAS.  

7 64 
01 

Počet parkovacích míst pro 
jízdní kola 

parkovací 
místa 

výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na 2, na vybudování 2 
stojanů na jízdní kola v ceně 5000 Kč 
za kus. 

7 62 
00 

Délka rekonstruovaných  
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

Bude zrekonstruován 1 km cyklotrasy 
při předpokládané ceně 400 tis Kč za 
km. Stanovená hodnota 1km byla 
stanovena na základě průměrně ceny 
a ověření absorpční kapacity v území. 
Cena byla  dále stanovena na základě 



Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Identifikace rogramu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů Zdůvodnění 
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cílové 
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zkušeností z dříve realizovaných 
obdobných projektů na území MAS. 

4.2.Rozvoj 
školství a 

vzdělávání 
prostřednictvím 

investic 

Investice do 
školství 

IROP 4 
IP 
9d 

SC 
4.1 

5 00 
30 

Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 - 

Vycházeli jsme z podkladu IROP tab. 
Indikátory pro aktivity MAS. Hodnoty 
jsou přebrány z programového 
dokumentu IROP. 

5 00 
00 

Počet podpořených  
vzdělávacích zařízení 

zařízení výstupový 0 1.1.2016 7 31.12.2023 4 

Indikátor zohledňuje výsledky šetření 
investičních priorit MAP 
zpracovaných na území MAS a 
následných jednání s řediteli škol o 
potřebách a zájmech. Projekty budou 
zaměřeny na stavební úpravy a 
vybavení učeben na klíčové 
kompetence – především dílny, 
přírodovědné učebny.  
Cena vychází z cen v místě a čase 

obvyklých, cena byla stanovena na 

základě zkušeností s podobně 

zaměřenými projekty. Průměrný 

rozpočet projektu je 1 mil Kč. (u 

MAS Hanácké Království se jedná o 

řádově menší projekty, proto byla při 

uvažované podpoře 7 zařízení 

stanovena průměrná cena na základě 

šetření MAS stanovena na 1 mil. 

Kč/zařízení. 

Hodnota milníku byla stanovena na 
základě předpokladu možné 
realizace projektu, pokud bude výzva 
vyhlášena v roce 2017 a bude 
následně procházet administrativním 
schvalovacím procesem, bude možné 
realizaci zahájit nejdříve v roce 2018. 
Předpokládáme, že ne všichni 
příjemci budou moci realizovat 
projekt v průběhu školního roku a 
naplánují realizaci na letní období 
prázdnin. Počet realizací v mid termu 
bude 4. 
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5 00 
01 

Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstupový 0 1.1.2016 175 31.12.2023 - 

Indikátor zohledňuje celkový počet 
škol působících na území MAS 
Hanácké Království, v rámci opatření 
budou podpořena minimálně sedm 
vzdělávací zařízení (ZŠ), přičemž 
kapacita podporovaných zařízení z 
oblasti péče o děti či vzdělávání bude 
minimálně 175 osob – 7* 25  osob na 
projekt, tj. jedna učebna na školu.  

4.3.Zlepšení 
sociálních a 
zdravotnických 
služeb 

Sociální 
infrastruktura 

IROP 4 IP 9d SC 4.1 

6 75 
10 

Kapacita služeb a sociální 
práce 

klienti výsledek 0 1.1.2016 30 31.12.2023 - 

Cílová Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě dvou projektů 
komunitních center na území MAS 
Hanácké Království. Pokud budou 
podpořeny oba projekty komunitních 
center, lze předpokládat při kapacitě 
15 klientů na 1 zařízení hodnotu 30 
klientů. 

5 54 
01 

Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci 

zázemí výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 

Po projednání v pracovní skupině 
sociální oblast a schválení nejvyšším 
orgánem MAS Hanácké království 
byla minimální cílová hodnota počtu 
podpořených zázemí pro služby a 
sociální práci stanovena na 2. Bude 
se jednat o 2 komunitní centra na 
území MAS, která budou poskytovat 
služby podle zákona č.108/2006, i 
mimo něj. Stanovená hodnota 
vychází ze současné absorpční 
kapacity v území MAS, kde mají své 
sídlo i působnost 4 poskytovatelé 
sociálních služeb, zároveň zde ale 
působí také další neziskové 
organizace se sídlem mimo MAS a o 
aktivity v této oblasti projevují zájem 
také obce. Maximální (okamžitou) 
kapacitu každého z komunitních 
center předpokládáme ve výši 20 
osob/klinetů, celková kapacita 
komunitních center podpořených v 
rámci SCLLD MAS Hanácké Království 
je tak stanovena na 40 osob. 
MAS stanovila náklady na jedno 
zázemí na 4 mil. Kč na základě 
porovnání cen v realizovaných a 
tematicky a rozsahem totožných 
projektů  

5 54 
02 

Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb 

služby výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 
Indikátor vychází z podkladu IROP 
tab. Indikátory pro aktivity MAS. Na 
území MAS Hanácké Království se 
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nachází 4 zařízení (se sídlem na 
území MAS), která poskytují služby v 
sociální oblasti dle zákona o 
sociálních službách. Kromě toho v 
území působí další poskytovatelé 
sociálních služeb, které však mají své 
sídlo mimo MAS. Mimo samotných 
poskytovatelů jsou v oblasti 
sociálního začleňování aktivní také 
samotné obce. Na základě stanovení 
dvou podpořených komunitních 
center v rámci SCLLD MAS Hanácké 
Království a předpokladu, že 
v každém z nich budou poskytovány 
dva druhy sociálních služeb, je 
hodnota indikátoru stanovena na 2 
(u obou komunitních center 
předpokládáme poskytování 
„odborného sociálního poradenství“ 
a služeb „kontaktního centra“.  

6.1.Podpora 
podnikatelských 
aktivit 

Investice do 
zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 

93701 
počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců  

počet výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 1 

V této fiši počítáme s ohledem na 
výši alokace stanovené pracovními 
skupinami a schválené nejvyšším 
orgánem MAS s minimálně třemi 
podpořenými podniky. Budou 
vyhlášené tři výzvy a první výzva v 
roce 2017 a do mid-termu bude 
podpořen jeden podnik. 

94800 
pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů  

pracovní 
místo 

výsledek 0 1.1.2016 0,3 31.12.2023 0 

Program rozvoje venkova ČR pro 
období 2014 - 2020 určuje povinnost 
na každých 200 tisíc EUR podpory 
vytvořit jedno pracovní místo. Za 
celou SCLLD MAS Hanácké Království 
je při alokaci 340.666 EUR  a při 
zaokrouhlení směrem dolů 
minimálně 1 pracovní místo. Pro 
danou fiši počítáme s naplněním 
hodnoty 0,3 pracovního místa. 

6.1.Podpora 
podnikatelských 
aktivit 

Rozvoj 
nezemědělských 
činností 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců  

počet výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 2 

V této fiši počítáme s ohledem na 
výši alokace stanovené pracovními 
skupinami a schválené nejvyšším 
orgánem MAS s minimálně třemi 
podpořenými podniky. Budou 
vyhlášené dvě výzvy a první výzva v 
roce 2017. Do mid-termu budou 
podpořeny dva podniky. 
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94800 
pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů  

pracovní 
místo 

výsledek 0 1.1.2016 0,5 31.12.2023 0,5 

Program rozvoje venkova ČR pro 
období 2014 - 2020 určuje povinnost 
na každých 200 tisíc EUR podpory 
vytvořit jedno pracovní místo. Za 
celou SCLLD MAS Hanácké Království 
je při alokaci 340.666 EUR  a při 
zaokrouhlení směrem dolů 
minimálně 1 pracovní místo. Pro 
danou fiši počítáme s naplněním 
hodnoty 0,5 pracovního místa. 

5.3.Podpora výroby 
a prodeje místních 
výrobků 

Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 

93701 
počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců 

počet výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 1 

V této fiši počítáme s ohledem na 
výši alokace stanovené pracovními 
skupinami a schválené nejvyšším 
orgánem MAS s minimálně dvěma  
podpořenými podniky. Budou 
vyhlášené dvě výzvy a první výzva v 
roce 2017. Do mid-termu bude 
podpořen jeden podnik. 

94800 
pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů  

pracovní 
místo 

výsledek 0 1.1.2016 0,2 31.12.2023 0 

Program rozvoje venkova ČR pro 
období 2014 - 2020 určuje povinnost 
na každých 200 tisíc EUR podpory 
vytvořit jedno pracovní místo. Za 
celou SCLLD MAS Hanácké Království 
je při alokaci 340.666 EUR  a při 
zaokrouhlení směrem dolů 
minimálně 1 pracovní místo. Pro 
danou fiši počítáme s naplněním 
hodnoty 0,2 pracovního místa. 

2.3.Zlepšování 
životního prostředí 
a vzhledu obcí 

Neproduktivní 
investice v lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 27 
02 

Počet podpořených operací 
(akcí) 

počet výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 1 

V rámci dané fiše PRV počítáme s 
realizací minimálně jedné operace v 
oblasti neproduktivních investic v 
lesích. Výzva bude vyhlášena v roce 
2018 a bude podpořen jeden projekt. 

9 30 
01 

Celková plocha (ha) ha výsledek 0 1.1.2016 600 31.12.2023  600 

Stanovený indikátor vychází z 
přibližné hodnoty rozlohy lesních 
ploch na území MAS Hanácké 
Království. Výzva bude vyhlášena 
v roce 2018 a bude podpořen jeden 
projekt. 

7.3. Spolupráce 
národní, 
přeshraniční i 
mezinárodní 

Projekty spolup. 
MAS 

PRV 6 6B 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 1.1.2016 15487,00 31.12.2023 15487,00 
Výše indikátoru byla stanovena na 
základě přidělené alokace. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

60000 celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2016 60 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. U indikátoru č. 
60000 hodnotícího celkový počet 
účastníků byla po projednání 
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4.3. Zlepšení 
sociálních a 
zdravotnických 
služeb 

 
 
 
Sociální služby a 
sociální 
začleňování 

 
 
 
 
OPZ 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 
IP3 

 
 
 
 
SC 2.3 

pracovními skupinami a schválení 
nejvyšším orgánem MAS Hanácké 
Království i s ohledem na výši alokace 
v daném opatření (4,043 mil. Kč) a 
předpokládané realizaci 2 projektů 
v každé výzvě v oblasti sociálního 
začleňování stanovena hodnota 
indikátoru na 15 účastníků na 
projekt. Celkem 4 projekty tj, 60 
osob. 

62200 

počet projektů zaměřených 
na orgány veřejné správy a 
veřejné služby na celostátní, 
regionální a místní úrovni 

projekt výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. U indikátoru č. 
62200 hodnotícího počet projektů 
zaměřených na orgány veřejné 
správy a veřejné služby,  byla po 
projednání pracovními skupinami a 
schválení nejvyšším orgánem MAS 
Hanácké Království i s ohledem na 
výši alokace v daném opatření 
stanovena hodnota indikátoru na 1 
podpořený projekt. Z celkových dvou 
žádostí počítáme minimálně s jednou 
žádostí ze strany obce na vznik 
komunitního centra a tedy zlepšení 
dostupnosti a zázemí pro sociální 
inkluzi. 

62000 

počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí 
sociální partneři nebo 
nevládní organizace 

projekt výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. U indikátoru č. 
62000 hodnotícího počet projektů, 
které zcela nebo zčásti provádějí 
sociální partneři či nevládní 
organizace, byla po projednání 
pracovními skupinami a schválení 
nejvyšším orgánem MAS Hanácké 
Království i s ohledem na výši alokace 
v daném opatření stanovena 
hodnota indikátoru na 1 podpořený 
projekt. Z celkových dvou žádostí 
počítáme minimálně s jednou žádostí 
ze strany neziskových organizací na 
vznik komunitního centra a tedy 
zlepšení dostupnosti a zázemí pro 
sociální inkluzi. 
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67001 
Kapacita podpořených 
služeb 

Místa Výstup 0 1.1.2016 30 31.12.2023 - 

V rámci realizace tohoto opatření 
počítáme s realizací až čtyř projektů 
zaměřených na rozvoj sociálních 
služeb a služeb vedoucích k sociální 
inkluzi. Kapacitu podpořených služeb 
odhadujeme na min. 30 míst – při 
realizaci dvou komunitních center 
počítáme 15 osob na jedno 
komunitní centrum, přičemž celkový 
počet může být navýšen v rámci 
poskytování terénních soc. služeb. 

67310 
Bývalí účastníci projektu, u 
nichž podpora splnila účel 

Osoby Výsledek 0 1.1.2016 10 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. S ohledem na 
indikátor č. 60000 hodnotící celkový 
počet účastníků  byla po projednání 
pracovními skupinami a schválení 
nejvyšším orgánem MAS Hanácké 
Království i s ohledem na výši alokace 
v daném opatření stanovena 
hodnota indikátoru č. 67310 
zaměřeného na počet bývalých 
účastníků, u nichž podpora naplnila 
svůj účel, na 10 účastníků. 

67315 

Bývalí účastníci projektů v 
oblasti sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila svůj 
účel 

osoby výsledek 0 1.1.2016 5 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. S ohledem na 
indikátor č. 60000 hodnotící celkový 
počet účastníků  byla po projednání 
pracovními skupinami a schválení 
nejvyšším orgánem MAS Hanácké 
Království i s ohledem na výši alokace 
v daném opatření stanovena 
hodnota indikátoru č. 67315 
zaměřeného na počet bývalých 
účastníků, u nichž služba naplnila 
svůj účel, na 5 účastníků. 

55102 
Počet podpořených 
komunitních center 

zařízení výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. U indikátoru č. 
55102 hodnotícího počet 
podpořených komunitních center  
byla po projednání pracovními 
skupinami a schválení nejvyšším 
orgánem MAS Hanácké Království i s 
ohledem na výši alokace v daném 
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Milník 

opat. 

opatření stanovena hodnota 
indikátoru na 2 podpořená zařízení. 

67010 
Využívání podpořených 
služeb 

 Osoby výsledek 0 1.1.2016 5 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
opatření Sociální služby a sociální 
začleňování předpokládáme 
vyhlášení dvou výzev. U indikátoru č. 
67010 hodnotícího využívání 
podpořených služeb  byla po 
projednání pracovními skupinami a 
schválení nejvyšším orgánem MAS 
Hanácké Království i s ohledem na 
výši alokace v daném opatření 
stanovena hodnota indikátoru na 5 
osob využívajících podpořené služby. 

4.4.Podpora 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 
  

Zaměstnanost 
  

OPZ 
  

2 
  

IP3 
  

SC 2.3 
  

60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 1.1.2016 20 31.12.2023 - 

V rámci jedné výzvy se zrealizuje 
projekt pro 20 osob s cílem 
prostupného zaměstnávání. Na 
účastníka připadá 81 tis. Kč podpory. 

50130 

Počet osob pracující v rámci 
flexibilních forem práce 

Osoby Výsledek 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

Cílem opatření je zvýšit počet osob 
pracující na flex. Úvazek, nicméně 
vzhledem k dosavadní praxi u 
zaměstnavatelů neočekáváme velký 
úspěch a ze 4 osoby bude pouze 1 na 
flex. úvazek 

50105 
Počet zaměstnavatelů, kteří 
podporují flexibilní formy 
práce 

Podniky Výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 
V souvislosti s indikátorem 50130 
stanovujeme indikátor na hodnotu 1. 

62000 

Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí soc. 
partneři nebo nevládní 
organizace 

Projekt Výsledek 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

Předpokládáme, že projekt bude 
realizovat MAS Hanácké Království. 
Alokace na toto opatření odpovídá 
počtu zapojených osob. 

62600 
Účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

Osoby Výsledek  0 1.1.2016 14 31.12.2023 - 

Na základě přechozích zkušeností 
jsme dospěli k hranici 70% 
úspěšnosti, takže z 20 účastníků min. 
14  získá kvalifikaci.  

62700 
Účastníci zaměstnaní po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ  

Osoby Výsledek  0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 

Z 20 účastníků předpokládáme na 
základě přechozích zkušeností, že 
absolventi naleznou práci nebo 
začnou podnikat je kolem 20%, ale 
očekáváme, že těchto hodnot bude 
dosaženo až v dlouhodobějším 
horizontu a ne do 4 týdnů po 
ukončení účasti v projektu, proto je 
hodnota stanovena na 1. 
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62900 
Účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ  

Osoby Výsledek  0 1.1.2016 4 31.12.2023 - 

Z 20 účastníků předpokládáme na 
základě přechozích zkušeností, že 
20% nalezne práci nebo začne 
podnikat do 6 měsíců po ukončení 
projektu. 

62800  

Znevýhodnění účastníci, 
kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v 
procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ  

Osoby Výsledek  0 1.1.2016 3 31.12.2023 - 

Očekáváme, že pouze 4 osoby budou 
bezprostředně po ukončení projektu 
zaměstnány, a z toho 3 osoby 
z kategorie znevýhodněných osob. 

63200 

Znevýhodnění účastníci 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ  

Osoby Výsledek  0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 
Neočekáváme velké zastoupení této 
skupin a proto tento cílový indikátor 
je 2. 

63100 

Účastníci ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ  

Osoby Výsledek 0 1.1.2016 0 31.12.2023 - 
Nepředpokládáme nikoho v této 
cílové skupině. 

4.3. Zlepšení 
sociálních a 
zdravotnických 
služeb 

Prorodinná 
opatření 

OPZ 2 IP3 SC 2.3 

60000 celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 1.1.2016 80 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
prorodinných opatření 
předpokládáme vyhlášení jedné 
výzvy. U indikátoru č. 60000 
hodnotícího celkový počet účastníků 
byla provedení předběžného zájmu o 
projekt v této oblasti nastavena 
hodnota na 100 osob. Očekáváme, 
že ve 2 školách se zrealizuje projekt 
na školní klub a příměstské tábory. 
Kapacita školního klubu bude 20, 
stejně jako u příměstského tábora. 
Očekáváme, že v průběhu 3 let se do 
každého projektu zapojí min. 40 
rodičů. – 80 celkem. 

62700 
účastníci zaměstnaní po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby Výsledek 

0 1.1.2016 2 31.12.2023 - 

Vzhledem k typu cílové skupiny a 
nabídce aktivit v opatření 
očekáváme, že projekty spíše 
pomohou slaďovat rodinný a 
pracovní život nicméně i v této CS 
jsou nezaměstnané osoby a 
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předpokládáme, že u 2 osob dojde ke 
zlepšení postavení na trhu práce. 

62800 

Znevýhodnění účastníci, 
kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v 
procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ 

Osoby Výsledek 0 1.1.2016 1 31.12.2023 - 
Ve vztahu k indikátoru 62700, 
vzhledem k typu cílové skupiny 
očekáváme hodnotu indikátoru 1. 

50001 
Kapacita podpořených 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

Zařízení Výstup 0 1.1.2016 40 31.12.2023 - 

V rámci programového období u 
prorodinných opatření 
předpokládáme vyhlášení jedné 
výzvy. Očekáváme, že ve 2 školách se 
zrealizuje projekt na školní klub a 
příměstské tábory. Kapacita školního 
klubu bude 20, stejně jako u 
příměstského tábora.  

 


